СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

12.12.2012 № 33/6

Об установлении размера базового должностного оклада,
применяемого для расчета должностных окладов в органах местного самоуправления

поселения Воскресенское на 2013 год

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,  статьёй  86
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Установить  с  1  января  2013  г.  размер  базового  должностного  оклада,
применяемый  для  расчета  должностных  окладов  в  органах  местного  самоуправления
поселения Воскресенское, 7 455 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения
Воскресенское О.Я. Дикую.

Глава поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

а